

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0062878/2020 del 01/06/2020
Firmatario: CARLO MARIA SALVEMINI



## Città di Lecce

Decreto sindacale n. 11 del 01/06/2020

## **IL SINDACO**

**Vista** la nota n.7360 del 20/01/2020 della Prefettura di Lecce Ufficio Territoriale del Governo con la quale si comunica la ricostituzione della Commissione Elettorale Circondariale e della Sottocommissione di Lecce per il quinquennio 2019-2024;

**Visti** i decreti del Presidente della Corte d'Appello di Lecce n. 01 e n. 06 del 10/01/2020, con i quali si comunicavano i nominativi dei Presidenti e dei Componenti effettivi e supplenti della Commissione Elettorale Circondariale e della Sottocommissione per il quinquennio 2019-2024;

**Visto** il comma 3 dell'art. 27 del T.U. 223 del 20/03/1967 in base al quale "le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Circondariale e delle relative Sottocommissioni istituite presso il Comune capoluogo del circondario sono svolte dal segretario o da funzionari di ruolo del Comune designati dal Sindaco...";

dovendo procedere alle nomine di cui sopra per il quinquennio 2019 - 2024

## DESIGNA

quale segretario della Commissione Elettorale Circondariale di Lecce la dott.ssa Anna Maria GUGLIELMI, Segretario Generale.

quale segretario della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Lecce il dott. Paolo ROLLO Dirigente del Settore Servizi Demografici e Statistica;

In caso di assenza o di impedimento, le funzioni di segretario della predetta Commissione Elettorale Circondariale di Lecce saranno svolte dal dott. Paolo ROLLO mentre quelle della Sottocommissione dalla dott.ssa Luana LONGO, responsabile della Segreteria della Commissione Elettorale Circondariale presso il Comune di Lecce.

Lecce, 01/06/2020

IL SINDACO Carlo Maria Salvemini